
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ТИХОРЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ОТ

ПРИКАЗ

г. Тихорецк

№

Об утверждении расписания групповых учебных занятий 
на 2024-2025 учебный год

На основании решения педагогического совета от 30.08.2024 года 
протокол № 1, приказываю:

1 .Утвердить расписание групповых учебных занятий МБУДО ДХШ г. 
Тихорецка МО Тихорецкий район по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области изобразительных искусств Живопись, 
по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в 
области изобразительных искусств на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2 .Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной части Кутяеву А.В.

3 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ДХШ 
г. Тихорецка МО Тихорецки

С приказом ознакомлена: 
Заместитель директора 
по учебной части

С.С. Вербовская

А.В. Кутяева



Приложение № 1 
к приказу № № от JC.

РАСПИСАНИЕ 
учебных занятий и режима работы 

МБУДО ДХШ г. Тихорецка МО Тихорецкий район

с 02.09.2024 г.

г.Тихорецк



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025  учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Зикринской Людмилы Сергеевны 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
       

      
      
      
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.00-8.40 3-2ж Рисунок 14.30-15.10 3-4ж Живопись  
8.50-9.30 3-2ж Рисунок 15.20-16.00 3-4ж Живопись 
9.40-10.20 3-2ж Рисунок 16.10-16.50 3-4ж Живопись 
   17.00-18.00 3-4ж Комп. станковая 
   17.50-18.30 3-4ж Комп. станковая 
      

ср
ед

а 

      
      
      
      
      
      

ч
ет

в
ер

г 

   14.30-15.10 3-3ж Живопись  
   15.20-16.00 3-3ж Живопись 
   16.10-16.50 3-3ж Живопись 
   17.00-18.00 3-3ж Комп. станковая 
   17.50-18.30 3-3ж Комп. станковая 
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.00-8.40 3-2ж Живопись  14.30-15.10 3-4ж Рисунок 
8.50-9.30 3-2ж Живопись 15.20-16.00 3-4ж Рисунок 
9.40-10.20 3-2ж Живопись 16.10-16.50 3-4ж Рисунок 
10.30-11.10 3-2ж Комп. станковая    
11.20-12.00 3-2ж Комп. станковая    
      

су
б

б
о
та

 

   14.30-15.10 3-3ж Рисунок 
   15.20-16.00 3-3ж Рисунок 
   16.10-16.50 3-3ж Рисунок 
      
      
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025 учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Васильевой Натальи Валентиновны 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
    14.30-15.10 1-4общ Осн.диз.-проектир 

   15.20-16.00 1-4общ Осн.диз.-проектир 
   16.10-16.50 4-2ж Живопись  
   17.00-17.40 4-2ж Живопись 
   17.50-18.30 4-2ж Живопись 
      

в
то

р
н

и
к
 

8.00-8.40 4-1ж Рисунок    
8.50-9.30 4-1ж Рисунок    
9.40-10.20 4-1ж Рисунок    
10.30-11.30 4-1ж Рисунок    
      
      

ср
ед

а 

8.00-8.40 4-1ж Живопись  15.20-16.00 1-4общ Осн. изобр. ис-ва 
8.50-9.30 4-1ж Живопись 16.10-16.50 1-4общ Осн. изобр. ис-ва 
9.40-10.20 4-1ж Живопись 17.00-17.40 1-4общ Осн. изобр. ис-ва 
      
      
      

ч
ет

в
ер

г 

   14.30-15.10 4-2ж Рисунок 
   15.20-16.00 4-2ж Рисунок 
   16.10-16.50 4-2ж Рисунок 
   17.00-17.40 4-2ж Рисунок 
   17.50-18.50 4-2ж Ист. изобр.иск-ва 
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.00-8.40 4-1ж Комп. станковая 14.30-15.10 4-2ж Комп. станковая 
8.50-9.30 4-1ж Комп. станковая 15.20-16.00 4-2ж Комп. станковая 
9.40-10.20 4-1ж Комп. прикладная 16.10-16.50 4-2ж Комп. прикладная 
10.30-11.10 4-1ж Комп. прикладная 17.00-17.40 4-2ж Комп. прикладная 
      
      

су
б

б
о
та

 

   11.30-12.10 1-4общ Рисунок 
   12.20-13.00 1-4общ Рисунок 
   13.10-13.50 1-4общ Лепка 
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025 учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Кутяевой Александры Валерьевны 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
    14.30-15.10 2-3ж Рисунок  

   15.20-16.00 2-3ж Рисунок 
   16.10-16.50 2-3ж Рисунок 
      
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.00-8.40 2-1ж Рисунок     
8.50-9.30 2-1ж Рисунок    
9.40-10.20 2-1ж Рисунок    
      
      
      

ср
ед

а 

9.10-9.50 2-1ж Живопись  14.30-15.10 2-3ж Живопись  
10.00-10.40 2-1ж Живопись 15.20-16.00 2-3ж Живопись 
10.50-11.30 2-1ж Живопись 16.10-16.50 2-3ж Живопись 
   17.00-17.40 2-3ж Комп. станковая 
   17.50-18.20 2-3ж Комп. станковая 
      

ч
ет

в
ер

г 

      
      
      
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.00-8.40 2-1ж Комп. станковая    
8.50-9.30 2-1ж Комп. станковая    
9.40-10.20 2-1ж Скульптура    
10.30-11.10 2-1ж Комп. прикладная    
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 
на 2024 – 2025  учебный год 

преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Богатченко Нины Александровны 
 

 1 смена 2 смена 
Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
    14.30-15.10 5-1ж Рисунок 

   15.20-16.00 5-1ж Рисунок 
   16.10-16.50 5-1ж Рисунок 
   17.00-17.40 5-1ж Рисунок 
   17.50-18.30 5-1ж Комп. прикладн. 
  . 18.40-19.20 5-1ж Комп. прикладн. 

в
то

р
н

и
к
 

   16.10-16.50 5-3ж Рисунок 
   17.00-17.40 5-3ж Рисунок 
   17.50-18.30 5-3ж Рисунок 
   18.40-19.20 5-3ж Рисунок 
      
      

ср
ед

а 

   14.30-15.10 5-1ж Живопись  
   15.20-16.00 5-1ж Живопись 
   16.10-16.50 5-1ж Живопись 
   17.00-17.40 5-2ж Живопись  
   17.50-18.30 5-2ж Живопись 
   18.40-19.20 5-2ж Живопись 

ч
ет

в
ер

г 

   16.10-16.50 5-2ж Рисунок 
   17.00-17.40 5-2ж Рисунок 
   17.50-18.30 5-2ж Рисунок 

   18.40-19.20 5-2ж Рисунок 
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

   14.30-15.10 5-1ж Комп. станковая 
   15.20-16.00 5-1ж Комп. станковая 
   16.10-16.50 5-1ж Комп. станковая 
   17.00-17.40 5-3ж Комп. станковая 
   17.50-18.30 5-3ж Комп. станковая 
   18.40-19.20 5-3ж Комп. станковая 

су
б

б
о
та

 

   11.00-12.00 5-2ж Ист. изобр.иск-ва 
   12.10-12.50 5-2ж Комп. станковая 
   13.00-13.40 5-2ж Комп. станковая 
   13.50-14.30 5-2ж Комп. станковая 
   14.40-15.20 5-3ж Живопись  
   15.30-16.10 5-3ж Живопись 
   16.20-17.00 5-3ж Живопись 
   17.10-18.10 5-3ж Ист. изобр.иск-ва 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025  учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Талакина Александра Михайловича 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
       

      
      

      
      
      

в
то

р
н

и
к
 

      
      
      
      
      
      

ср
ед

а 

8.00-8.40 1-1ж Скульптура 14.30-15.10 3-3ж Скульптура 
8.50-9.30 1-1ж Комп. прикладн. 15.20-16.00 3-3ж Комп. прикладн. 
10.20-11.00 2-2ж Скульптура 16.10-16.50 3-4ж Скульптура 
11.10-11.50 2-2ж Комп. прикладн. 17.00-17.40 3-4ж Комп. прикладн. 
      
      

ч
ет

в
ер

г 

8.00-8.40 3-1ж Скульптура 14.30-15.10 1-2ж Скульптура 
8.50-9.30 3-1ж Комп. прикладн. 15.20-16.00 1-2ж Комп. прикладн. 
9.40-10.20 3-2ж Скульптура 16.10-16.50 2-3ж Скульптура 
10.30-11.10 3-2ж Комп. прикладн. 17.00-17.40 2-3ж Комп. прикладн. 
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

      
      

      
      
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 
на 2024 – 2025  учебный год 

преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Соболевой Ольги Петровны 
 

 1 смена 2 смена 
Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 8.30-9.10 1-3общ Лепка 15.20-16.00 3-2общ  Осн. изобр.. ис-ва 

9.20-10.00 1-3общ Рисунок 16.10-16.50 3-2общ Осн. изобр. ис-ва 
10.10-10.50 1-3общ Рисунок 17.00-17.40 3-2общ Осн. изобр. ис-ва 
      
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.10 3-1общ  Осн. изобр.. ис-ва 15.20-16.00 3-3общ Рисунок 
9.20-10.00 3-1общ Осн. изобр. ис-ва 16.10-16.50 3-3общ Рисунок 
10.10-10.50 3-1общ Осн. изобр. ис-ва 17.00-17.40 3-4общ Лепка 
   17.50-18.30 3-4общ Рисунок 
   18.40-19.20 3-4общ Рисунок 
      

ср
ед

а 

8.30-9.10 1-3общ  Осн. диз-проектир 14.30-15.10 3-2общ  Осн. диз-проектир 
9.20-10.00 1-3общ Осн. диз-проектир 15.20-16.00 3-2общ Осн. диз-проектир 
10.10-10.50 3-1общ Осн.диз.-проектир 16.10-16.50 3-3общ  Осн. изобр.. ис-ва 
11.00-11.40 3-1общ Осн.диз.-проектир 17.00-17.40 3-3общ Осн. изобр. ис-ва 
   17.50-18.30 3-3общ Осн. изобр. ис-ва 
      

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.10 1-3общ  Осн. изобр.. ис-ва 15.20-16.00 3-4общ  Осн. изобр.. ис-ва 
9.20-10.00 1-3общ Осн. изобр. ис-ва 16.10-16.50 3-4общ Осн. изобр. ис-ва 
10.10-10.50 1-3общ Осн. изобр. ис-ва 17.00-17.40 3-4общ Осн. изобр. ис-ва 
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.30-9.10 3-1общ Лепка 14.30-15.10 3-2общ Лепка 
9.20-10.00 3-1общ Рисунок 15.20-16.00 3-2общ Рисунок 
10.10-10.50 3-1общ Рисунок 16.10-16.50 3-2общ Рисунок 
   17.00-17.40 3-4общ Осн.диз.-проектир 
   17.50-18.30 3-4общ Осн.диз.-проектир 
      

су
б

б
о
та

 

8.30-9.10 3-3общ Осн.диз.-проектир    
9.20-10.00 3-3общ Осн.диз.-проектир    
10.10-10.50 3-3общ Лепка    
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 
на 2024 – 2025  учебный год 

преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Чулюкиной Александры Анатольевны 
 

 1 смена 2 смена 
Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
    13.30-14.00 2-1мал. Осн. ИЗО и рисов. 

   14.10-14.40 2-1мал. Осн. ИЗО и рисов. 
   14.50-15.20 2-1мал. Осн. диз. и комп. 
   15.30-16.10 2-4ж Живопись 
   16.20-17.00 2-4ж Живопись 
   17.10-17.50 2-4ж Живопись 
      

в
то

р
н

и
к
 

8.00-8.40 2-2 ж Живопись 14.30-15.10 5-3ж Комп. прикладная 
8.50-9.30 2-2 ж Живопись 15.20-16.00 5-3ж Комп. прикладная 
9.40-10.20 2-2 ж Живопись    
10.30-11.10 2-2 ж Комп. станковая    
11.20-12.00 2-2 ж Комп. станковая    
      

ср
ед

а 

   13.30-14.00 2-1мал.  Лепка 
   14.10-14.40 2-1мал. Лепка 
   14.50-15.20 2-1мал. Осн. диз. и комп. 
   15.30-16.10 2-4ж Рисунок 
   16.20-17.00 2-4ж Рисунок 
   17.10-17.50 2-4ж Рисунок 

ч
ет

в
ер

г 

   14.30-15.10 5-2ж Комп. прикладная 
   15.20-16.00 5-2ж Комп. прикладная 
      
      
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.00-8.40 2-2 ж Рисунок 14.30-15.10 2-4ж Комп. станковая 
8.50-9.30 2-2 ж Рисунок 15.20-16.00 2-4ж Комп. станковая 
9.40-10.20 2-2 ж Рисунок 16.10-16.50 2-4ж Комп. прикладн. 
   17.00-17.40 2-4ж Скульптура 
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 

  



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025 учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Толокиной Оксаны Станиславовны 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 8.00-8.40 3-1 ж Рисунок 14.30-15.10 4-3 ж Рисунок 

8.50-9.30 3-1 ж Рисунок 15.20-16.00 4-3 ж Рисунок 
9.40-10.20 3-1 ж Рисунок 16.10-16.50 4-3 ж Рисунок 
   17.00-17.40 4-3 ж Рисунок 
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.10 1-1общ  Осн. изобр.. ис-ва    
9.20-10.00 1-1общ Осн. изобр. ис-ва    
10.10-10.50 1-1общ Осн. изобр. ис-ва    
      
      
      

ср
ед

а 

8.00-8.40 3-1 ж Живопись 14.30-15.10 4-3 ж Живопись 
8.50-9.30 3-1 ж Живопись 15.20-16.00 4-3 ж Живопись 
9.40-10.20 3-1 ж Живопись 16.10-16.50 4-3 ж Живопись 
10.30-11.10 3-1 ж Комп. станковая 17.00-18.00 4-3 ж Истор. изобр.ис-ва 
11.20-12.00 3-1 ж Комп. станковая    
      

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.10 1-1общ Осн.диз.-проектир    
9.20-10.00 1-1общ Осн.диз.-проектир    
      
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.30-9.10 1-1общ Лепка 14.30-15.10 4-3 ж Комп. станковая 
9.20-10.00 1-1общ Рисунок 15.20-16.00 4-3 ж Комп. станковая 
10.10-10.50 1-1общ Рисунок 16.10-16.50 4-3 ж Комп. прикладная 
   17.00-17.40 4-3 ж Комп. прикладная 
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025 учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Аксѐнова Виктория Александровна 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 8.30-9.10 2-1общ Лепка 14.30-15.10 2-2общ Осн. диз-проектир 

9.20-10.00 2-1общ Рисунок 15.20-16.00 2-2общ Осн. диз-проектир 
10.10-10.50 2-1общ Рисунок 16.10-16.50 2-3общ Осн.диз.-проектир 
   17.00-17.40 2-3общ Осн.диз.-проектир 
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.10 1-2общ Осн.диз.-проектир 14.30-15.10 2-3общ Лепка 
9.20-10.00 1-2общ Осн.диз.-проектир 15.20-16.00 2-3общ Рисунок 
10.10-10.50 2-1общ Осн.диз.-проектир 16.10-16.50 2-3общ Рисунок 
11.00-11.40 2-1общ Осн.диз.-проектир    
      
      

ср
ед

а 

8.30-9.10 1-2общ  Осн. изобр.. ис-ва 14.30-15.10 2-2общ  Осн. изобр.. ис-ва 
9.20-10.00 1-2общ Осн. изобр. ис-ва 15.20-16.00 2-2общ Осн. изобр. ис-ва 
10.10-10.50 1-2общ Осн. изобр. ис-ва 16.10-16.50 2-2общ Осн. изобр. ис-ва 
      
      
      

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.10 2-1общ  Осн. изобр.. ис-ва 14.30-15.10 2-3общ  Осн. изобр.. ис-ва 
9.20-10.00 2-1общ Осн. изобр. ис-ва 15.20-16.00 2-3общ Осн. изобр. ис-ва 
10.10-10.50 2-1общ Осн. изобр. ис-ва 16.10-16.50 2-3общ Осн. изобр. ис-ва 
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

8.30-9.10 1-2общ Лепка 14.30-15.10 2-2общ Лепка 
9.20-10.00 1-2общ Рисунок 15.20-16.00 2-2общ Рисунок 
10.10-10.50 1-2общ Рисунок 16.10-16.50 2-2общ Рисунок 
      
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

на 2024 – 2025 учебный год 
преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Вербовская Светлана Сергеевна 

 
 1 смена 2 смена 

Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
    14.30-15.10 3-2общ Ист. изобр.иск-ва 

   15.20-16.00 2-3общ Ист. изобр.иск-ва 
   16.10-17.10 2-2общ Ист. изобр.иск-ва 
      
      
      

в
то

р
н

и
к
 

8.50-9.30 2-1общ Ист. изобр.иск-ва 14.30-15.10 3-3общ Ист. изобр.иск-ва 
9.40-10.20 1-2общ Ист. изобр.иск-ва    
10.30-11.10 1-1общ Ист. изобр.иск-ва    
      
      
      

ср
ед

а 

8.50-9.30 3-1общ Ист. изобр.иск-ва 14.30-15.10 1-4общ Ист. изобр.иск-ва 
9.40-10.20 1-3общ Ист. изобр.иск-ва 15.20-16.20 3-4ж Ист. изобр.иск-ва 
10.30-11.30 4-1ж Ист. изобр.иск-ва 16.25-17.25 3-3ж Ист. изобр.иск-ва 
   17.30-18.30 5-1ж Ист. изобр.иск-ва 
      
      

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.30 3-2ж Ист. изобр.иск-ва 14.30-15.10 3-4общ Ист. изобр.иск-ва 
9.40-10.40 3-1ж Ист. изобр.иск-ва    
      
      
      
      

п
я
тн

и
ц

а 

      
      
      
      
      
      

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 
на 2024 – 2025 учебный год 

преподавателя МБУДО ДХШ г.Тихорецка Зачиняевой Татьяны Анатольевны 
 

 1 смена 2 смена 
Время Класс Предмет Время Класс Предмет 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 8.00-8.40 1-1ж Живопись  14.30-15.10 1-3ж Скульптура 

8.50-9.30 1-1ж Живопись 15.20-16.00 1-3ж Комп. прикладн. 
9.40-10.20 1-1ж Живопись 16.10-17.10 1-3ж Беседы об искусст 
10.30-11.10 1-1ж Комп. станковая 17.15-18.15 2-3ж Ист. изобр.иск-ва 
11.20-12.00 1-1ж Комп. станковая 18.20-19.20 2-4ж Ист. изобр.иск-ва 
      

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.10 2-1м Осн. ИЗО и рисов. 13.30-14.00 2-2мал. Осн. ИЗО и рисов. 
9.20-10.00 2-1м Осн. ИЗО и рисов. 14.10-14.40 2-2мал. Осн. ИЗО и рисов. 
10.10-10.50 2-1м Осн. диз. и комп. 14.50-15.20 2-2мал. Осн. диз. и комп. 
   15.30-16.10 1-2ж Живопись  
   16.20-17.00 1-2ж Живопись 
   17.10-17.50 1-2ж Живопись 

ср
ед

а 

8.00-9.00 2-1ж Ист. изобр.иск-ва 14.30-15.10 1-3ж Живопись  
9.10-10.10 2-2ж Ист. изобр.иск-ва 15.20-16.00 1-3ж Живопись 
10.20-11.20 1-1ж Беседы об искусст. 16.10-16.50 1-3ж Живопись 
   17.00-17.40 1-3ж Комп. станковая 
   17.50-18.30 1-3ж Комп. станковая 
      

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.10 2-1м  Лепка 13.30-14.00 2-1мал.  Лепка 
9.20-10.00 2-1м Лепка 14.10-14.40 2-1мал. Лепка 
10.10-10.50 2-1м Осн. диз. и комп. 14.50-15.20 2-1мал. Осн. диз. и комп. 
   16.10-16.50 1-2ж Комп. станковая 
   17.00-17.50 1-2ж Комп. станковая 
   18.00-19.00 1-2ж Беседы об искусст 

п
я
тн

и
ц

а 

8.00-8.40 1-1ж Рисунок 14.30-15.10 1-2ж Рисунок 
8.50-9.30 1-1ж Рисунок 15.20-16.00 1-2ж Рисунок 
9.40-10.20 1-1ж Рисунок 16.10-16.50 1-2ж Рисунок 
   17.00-17.40 1-3ж Рисунок 
   17.50-18.30 1-3ж Рисунок 
   18.40-19.20 1-3ж Рисунок 

су
б

б
о
та

 

      
      
      
      
      
      

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T14:27:07+0500




